中华医学会妇科肿瘤学分会第九次全国妇科肿瘤青年医师论坛

征文通知

医学术便函【2021】第 035号

尊敬的各位专家、各位同道:

中华医学会妇科肿瘤学分会第九次全国妇科肿瘤青年医师论坛将于 2021年 7月

16-18日在湖北武汉举办。本次会议以新时代妇科肿瘤青年医生关注的热点及难点问题

为主题。将采用国内著名专家学者与青年医师互动的方式，进行专题演讲、辩论赛、

青年沙龙以及论文交流等多种形式就相关学术问题进行交流与讨论。

参加本次会议的代表将授予国家级继续医学教育学分。欢迎妇科肿瘤学界同仁、

特别是青年医师踊跃参加，现将有关征文事项通知如下：

一、 征文内容：

妇科肿瘤临床和基础相关（包括病理、诊断、治疗、免疫、分子研究等方面）论

文，按照宫颈癌、子宫内膜癌、卵巢癌、妊娠滋养细胞肿瘤及其他四个方向投稿。

二、征文要求：

1. 凡未在全国性学术会议及全国性公开刊物上发表的论文、综述，均可投稿；

2. 摘要 500-800 字，中英文均可，应包括研究目的、材料与方法、结果、结论四个

部分，请作者自留底稿，文责自负；

3. 稿件请按“文题、作者姓名、单位、通讯地址、邮编、联系电话及 Email、正文”

的顺序书写，并请以 Word 格式保存；

4. 投稿方式：本次大会全部采用网络在线投稿方式，请登录 www.csgo.org.cn, 点击

网上论文投稿按钮进行网上投稿（第一次登陆网站的参会人员，请先填写个人信

息注册用户后再进行投稿）。

5. 截稿日期： 2021 年 6月 1日。以网上投稿日期为准，录用与否恕不退稿。

希望各地方妇科肿瘤学分会、妇科肿瘤学分会全体委员及各医疗单位积极组织投

稿并鼓励年青医师参会，欢迎相关领域医务工作者投稿参会。

中华医学会学术会务部  中华医学会妇科肿瘤学分会

2021年 2月 1日